
MĚSTO KOSTELEC NAD ORLICÍ 
 

 

 

Pečovatelská služba Kostelec nad Orlicí  
hledá do svého týmu vhodného uchazeče na pozici 

 
PEČOVATEL/PEČOVATELKA PRO VÝKON TERÉNNÍ 

PEČOVATELSKÉ SLUŽBY 
 

Náplň práce:   

 Pečovatelské činnosti v domácnostech klientů – osobní hygiena, péče o domácnost, nákupy, 
doprovody, příprava a podání stravy, péče o klienta na lůžku, podpora osob s demencí, 
komunikace s klienty a administrativní úkony spojené s výkonem práce. 

 

Forma spolupráce: 

 Pracovní smlouva na dobu určitou (zástup po dobu pracovní neschopnosti), úvazek 1,0 (lze            

i zkrácený úvazek nebo na dohodu). 

 Dále hledáme pracovníky na nepravidelnou, ale dlouhodobou výpomoc na základě dohody            

o pracovní činnosti, popřípadě dohody o provedení práce (vhodné pro ženy na mateřské dovolené, 

studenty i důchodce). 

 

Pracovní doba: 

 Pondělí – neděle od 6:00 hodin do 20:30 hodin dle rozvrhu pracovní doby (rozpis směn),                
8 hodinové směny (pondělí – pátek) a 12 hodinové směny (víkendy a svátky). 
 

Nástup:  možný ihned nebo dle dohody. 

 

Požadavky: 

 Dosažené vzdělání v souladu s § 116 zákona č. 108/2006 Sb. o sociálních službách, ve znění 

pozdějších předpisů (možnost doplnit si v průběhu pracovního poměru),  

tj. základní vzdělání, střední vzdělání, střední vzdělání s výučním listem, střední vzdělání               

s maturitou nebo vyšší odborné vzdělání a absolvování akreditovaného kvalifikačního kurzu 

(nevyžaduje se u osob, které získaly způsobilost k výkonu zdravotnického povolání v oboru 

ošetřovatel, způsobilost k výkonu povolání sociálního pracovníka a u osob, které získaly střední 

vzdělání v oboru stanoveném prováděcím předpisem). 

 Bezúhonnost. 

 Praxe v sociální službě nebo zařízení sociálních služeb vítána. 

 Řidičský průkaz sk. B (aktivní řidič). 

 Dobrý zdravotní stav. 

 Pracovitost a pozitivní vztah k seniorům a osobám se zdravotním postižením. 

 

Nabízíme: 

 Smysluplnou práci. 

 Podporu vzdělávání a supervize. 

 Řádnou podporu při zapracování s přidělením mentora. 

 25 dní dovolené. 

 Příspěvek na stravenky (u PP). 

 5 dnů indispozičního volna (u PP). 

 Stabilní práce v dobrém kolektivu. 

 

V případě zájmu kontaktujte:  

Pavlína Blažková, pověřená vedoucí Pečovatelské služby Kostelec nad Orlicí 

tel.: 773 781 188, e-mail: vedouci@pskostelecno.cz 


